.soever that do not pertain to merchandise.
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Et insuper, ex mero motu et certa scientia nostris praedictis,

concessimus et per pracsentes confirmamus, pro nobis, hercdibus et

successoribus nostris praedictis, praefatis nunc Burgensibus dictae

villae Notyngham', ac eorum lieredibus et successoribus praedictis im-

perpetuum, quod Senescallus et Marescallus Hospitii nostri, heredum

vel successorum nostrorum, ac Clericus Mercati Hospitii'' nostri, her-

edum seu successorum nostrorum, de cetero nee in praesentia nostra,

nee in absentia nostra, heredum vel successorum nostrorum, non

ingrediantur nee sedeant, nee eorum aliquis ingrediatur nee sedeat,

infra eandem villam aut libertatem et procinctus ejusdem villae prout

se extendunt vel utuntur, exceptis prae-exceptis, ad officia sua seu

officium alicujus eorum ibidem in aliquo excercenda seu quovis modo
exequenda vel facienda, nee in placitum trahant, vel trahat, aliquos

burgenses ejusdem villae aut aliquas personas infra eandem villam

seu libertatem et procinctus ejusdem villae prout se extendunt vel

utuntur, exceptis prae-exceptis, residentes pro aliquibus materiis,

causis, placitis, querelis, aut rebus quibuscumque coram eis, seu eorum

aliquo, contingentibus seu existentibus quoquo modo in futurum.

Concessimus etiam, ex mero motu et certa scientia nostris prae-

dictis, et licentiam dedimus, pro nobis, heredibus et successoribus

nostris praedictis, praefatis nunc Burgensibus praedictae villae Not-

yngham', et successoribus suis, ac cuicumque alii burgensi ejusdem

villae pro tempore existenti, qui Aldermannus villae illius existet,

quod Aldermanni ejusdem villae imperpetuum pro tempore existentes

uti valeant togis, capiciis, et collobiis de una secta et una liberata,

simul cum furruris et linaturis collobiis illis convenientibus,^ eisdem

modo et forma prout Major et Aldermanni Civitatis nostrae London'

utuntur, Statute de Liberatis Pannorum et Capiciorum aut aliquo alio

Statuto sive ordinatione ante haec tempora editis non obstantibus.

Volumus tamen, quod quilibet praedictorum Escaetorum et Vice-

comitum villae illius pro tempore existentium, prout ad suum spectat

officium, de omni eo infra eandem villam ac libertatem et procinctus

ejusdem villae—exceptis omnimodis finibus, exitibus, et amerciamentis

praedictis coram Justitiariis Pacis infra eandem villam et procinctus

ejusdem villae prout se extendunt vel utuntur, exceptis prae-exceptis,